
                                                          Uchwała Nr  1692 /06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 września 2006 
 

w sprawie wprowadzenia korekt do Uchwały Nr XL/467/06 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12 czerwca 2006r.  w sprawie ustalenia „Programu rozwoju bazy 
sportowej na 2006 rok i lata następne w Województwie Świętokrzyskim” 
 
Na podstawie art. 18 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa /Dz. 
U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm./, § 3 ust. 1 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Sportu 
z dnia 10 lipca 2006 r. w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej /Dz. U. Nr 134, poz. 944/, pisma Ministra Sportu z dnia 5 maja 2006 roku, 
§ 2 Uchwały Nr XL/467/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 czerwca 
2006r. w sprawie ustalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2006 rok i lata następne 
w Województwie Świętokrzyskim”,  uchwala się, co następuje. 
 

§ 1. 
W załączniku do uchwały Nr XL/467/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 
czerwca 2006r. w sprawie ustalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2006 rok i lata 
następne w Województwie Świętokrzyskim” wprowadza się następujące korekty. 
 
W części I - zobowiązania z tytułu nierozliczonych środków z lat ubiegłych przez inwestorów 
oraz inwestycje kontynuowane, na które podpisano umowy w 2005 roku 
a)     W poz. 8 Starostwo Powiatowe w Opatowie -  budowa hali sportowej przy Zespole 

Szkół Nr 2 w Opatowie zwiększa się wartość dofinansowania w 2006r. o kwotę -  
136.000 zł. co stanowi 27,8% w stosunku do całości wartości inwestycji po przetargu. 

W części II – inwestycje noworozpoczynane po przetargu 
a) W poz. 2 Urząd Gminy w Obrazowie - budowa sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Kleczanowie przeniesienie kwoty 100.000 zł. z 2007r. na 2006r.  
w związku z możliwością wcześniejszego zakończenia inwestycji   

b)     W poz. 6 Starostwo Powiatowe w Staszowie - remont sali gimnastycznej w Połańcu 
zmniejsza się wartość dofinansowania w 2006r. o kwotę - 34.000 zł.  

c) W poz. 7 Starostwo Powiatowe w Staszowie - modernizacja strzelnicy sportowej  
zmniejsza się wartość dofinansowania w 2006r. o kwotę 56.000 zł. 

W części III – inwestycje noworozpoczynane przed przetargami 
a) W poz. 6 Urząd Gminy w Pierzchnicy - budowa pawilonu sportowego w Pierzchnicy 

zmniejsza się wartość dofinansowania w 2006r. o kwotę 146.000 zł.   
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                   Marszałek Województwa 

 
                                  Franciszek Wołodźko 

 


